Gestione Web

" ‘ o Ai componenti della Commissione
Dott.ssa Laura Beranzoli
Dott.ssa Giuliana D’'Addezio

terremot ' A Dott.ssa Flavia Taggiasco

vulcani . AOO INGV fadaiasco.interimofiice @ A
. Protocollo Generale - U ftaggiasco.interimotice’d mso-eu.ord

ambiente N. 0003346 Dott. Matteo Migliari

: Istituto Nazionale di Ggofisica
e Vulcanologia

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

. del 23/03/2016 . .
Al Direttore della Sezione Roma2

T T Do Nassima o

Oggetto : Pubblicita atti

Si trasmette copia dell'allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

Decreto N. [ﬂ /2016: Nomina Commissione Giudicatrice procedura in economia, mediante cottimo
fiduciario, per Paffidamento di produzione di materiale divulgativo sulle attivita del Programma EMSO,
nellintento di dotare il costituendo consorzio europeo EMSO ERIC (European Multidisciplinary Seafloor &
water-column Observatory — European Research Infrastructure Consortium) di strumenti di divulgazione, in
particolare scientifica, di livello internazionale.

CIG: ZCF183AAF4 CUP: D81J08000110006

Cordiali saluti

il Responsabile Unico del Procedimento
Cristina La Fratta

v

Via di Vigna Murata, 605
00143 ROMA | ltalia
Tel.: +39 06518601

Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it
www.ingv.it




100143 Roma .ﬁﬁ%}&:

Via di Vigna Murata 605 I e B
Tek: (0039) 06518601 ’ ﬂ:ﬁg CY

Fax: (0039) 0651860580

Istituto Nazionale di
Qa i Geofisica e Vulcanologia

Sezione Roma 2

URL: www.ingv.it
email: aco.roma@pec.ingv.it

Il Direttore

DECRETO N. LA /2016

Nomina Commissione giudicatrice procedura in economia, mediante cottimo fiduciario, per
I'affidamento di un servizio di produzione di materiale divulgativo sulle attivita del
Programma EMSO, nell'intento di dotare il costituendo consorzio europeo EMSO ERIC
(European Multidisciplinary Seafloor & water-column Observatory — European Research
Infrastructure Consortium) di strumenti di divulgazione, in particolare scientifica, di livello
internazionale.

CIG : ZCF183AAF4 CUP: D81J08000110006

IL DIRETTORE

e VISTO il d. Igs 29/9/1999 n. 381 istitutivo dell'Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia INGV);

e VISTA la legge 27 settembre 2008, n. 165 concernente la “Delega al Governo in materia di
riordino degli Enti d Ricerca”

e VISTO il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 concernete il “Riordino degli Enti di
Ricerca in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007 n. 165”

e VISTO lo Statuto dell'INGV emanato con decreto presidenziale n. 90 del 21/03/2011 e
pubblicato sulla G.U. n. 90 — serie generale — del 19/04/2011;

e VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento, emanato con Decreto del
Presidente n. 366 del 6 novembre 2013 adottato dal Consiglio di Amministrazione con
delibera n. 102 del 2/10/2013 e approvato dal Ministero dell'Istruzione, dell’Universita e
della Ricerca con nota n. 26802 del 31/10/2013;

e VISTO I'Avviso Pubblico di indagine di Mercato prot. RE n. 78 del 27/11/2015;

¢ VISTE le manifestazioni di interesse pervenute;

e VISTO il decreto direttoriale n. 7 del 19/01/2016 di nomina del Responsabile Unico del
Procedimento (prot. n. 85 del 19/01/2016) relativo alla procedura concernente
I'affidamento di un servizio di produzione di materiale divulgativo nell’ambito del
programma EMSO;

e VISTE le lettere di invito spedite — prot. n. 1145 del 02/02/2016;

e CONSIDERATE le offerte presentate dalle ditte interessate, regolarmente pervenute entro
il termine di partecipazione previsto (22/02/2016) — FORMICABLU Srl, P.IVA e CUF.
02544861202, prot. n. 2010 del 22/02/2016, INNOVA Sil, PIVA 05066661009 C.F.
06701860634, prot. n. 2021 del 22/02/2016, POMILIO BLUMM Srl, PIVA e CPF.



01304780685, prot. n. 1913 del 19/02/2016, TEA PRODUCTION Soc. Coop., P.IVA e CE.
01793110766, prot. n. 1915 del 19/02/2016, TRADE CONSULTING Srl, PIVA e CUF.
03641920966, prot. n. 1848 del 18/02/2016;

e VISTI gli artt. 83 e 84 del D. Lgs. N. 163/2006 e ss. mm:. ii., concernenti il “Codice dei
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, cosi come in attuazione delle
direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”;

e PRESO ATTO che, nell’apposito capitolo di spesa del bilancio, e prevista la copertura
finanziaria in relazione a quanto stabilito dalla lettera di invito;

e RAVVISATA la necessita di provvedere alla nomina della Commissione preposta alla
valutazione dell’ offerta pervenute, ed alla conseguente proposta di aggiudicazione della
gara di cui trattasi;

DECRETA
E’ nominata la seguente commissione per 'espletamento della gara di cui in premessa:

* Dott.ssa Laura BERANZOLI (Dirigente Tecnologo INGV — Sezione Roma2) —

Presidente;

» Dott.ssa Giuliana D’ ADDEZIO (Ricercatore INGV — Sezione Romal) —
Componente;

» Dott.ssa Flavia TAGGIASCO (Collaboratore INGV — Sezione Roma2) —
Componente;

* Dott. Matteo MIGLIARI (CTER INGYV - Sezione Roma2) — Segretario.

Roma, 23 Og/Q)O/{é

IL DIRETTORE
Dott. Massimo CHIAPPINI




